Species nobis notæ ad 20, regionis Mexicanæ v. Americæ occidentalis a Chili ad Californiam incolæ. Genus achæniorum forma facile distinctum, quippe quæ marginem versus tenuiora sunt quam in *Verbesina* et *Actinomeride*, margine ipso subnerviformi nequaquam alato. E sectionibus sequentibus, ad aristarum vel ciliorum achæniorum præsentiam v. absentiam limitatis, et a nonnullis pro generibus acceptatis, jam tres ab A. Grayio sub *Simsia* conjunctæ sunt, et omnes nobis æquo jure ad *Enceliam* referendæ videntur.

1. *Enceliæ typicæ* basi sæpe frutescunt, indumento cano-tomentoso v. molliter villoso. Folia integerima v. rarius grosse dentata v. lobata. Capitula nunc magna nunc haud latiora quam in cæteris sectionibus. Achænia margine longe denseque ciliata, exaristata. Species ad 9 occidentales, imprimis maritimæ, a Chile usque ad Californiam et ins. Galapagos dispersæ. *DC. Prod. v. 566. Walp. Rep. ii. 612; vi. 161 (excl. E. nivea, Benth., ad Viguieram referenda); Ann. v. 221. Jacq. Ic. Rar. iii. t. 594 (Coreopsis). Cav. Ic. t. 61, 210. Bot. Reg. t. 909.* Specimina nuperrime ab Eichlero mutuata vidimus fruticis orgyalis glabri a G. Lorentz in campis Cordovanis lecta, characteres omnino *Enceliarum* typicarum præbentia, etsi habitu diversissima.

2. *Geræa*. Herbæ v. suffrutices scabro-hispidi v. glabrati. Achænia ut in *Enceliis* typicis margine longe denseque ciliata sed 2-aristata, aristis tamen in una specie parvis inæqualibus v. hinc inde evanidis. Species 3, regionis Mexicanæ v. Californiæ. *GERÆA, Torr. et Gr. in Proc. Amer. Acad. i. 48, ab A. Gray, Pl. Fendl. 85 ad Simsiam reducta. ARMANIA, Bertero in DC. Prod. v. 576 ex specimine Berteroano in herb. Sch. Bip. nunc E. Coss. ab Encelia (Geræa) nequaquam genericè differt. Achænia a latere compressa, paleis complicatis semi-inclusa, nec ut incaute dixit DC. obcompressa.*

3. *Barattia*. Herbæ. Achænia ut in *Simsia* glabra v. parce breviterque ciliata, exaristata v. in una specie breviter subaristata. Species 3 regionis Mexicanæ. *BARATTIA, Gray et Engelm. in Proc. Amer. Acad. i. 48, ab A. Gray, Pl. Lindh. 228 ad SIMSIAM reducta.*

4. *Simsia*. Herbæ scabro-pubescentes molliter villosæ v. rarius subsericeæ. Folia sæpe dentata v. lobata. Capitula mediocria. Achænia glabra v. parce breviterque ciliata, 2-aristata. Species ad 7, regionis Mexicanæ, Americæ centralis et Novæ Grenadæ incolæ. *SIMSIAM, Pers. Syn. ii. 478 pro parte. DC. Prod. v. 577. Walp. Ann. ii. 860; v. 222. A. Gray, Bot. Emory Exped. 89. Cav. Ic. t. 77 (Coreopsis). H. B. et K. Nov. Gen. et Sp. iv. t. 380 (Ximenesia).*